Resolução nº 04/2025 – Pró-Reitoria Acadêmica

Dispõe sobre a composição da Comissão

de Organização do XV Simulado

Preparatório de Carreiras do Centro

Universitário Campo Real.

A Pró-Reitora Acadêmica do Centro Universitário Campo Real, no uso de

suas atribuições legais, RESOLVE:

Art 1º - Designar os membros abaixo relacionados para compor a Comissão

de Organização do XV Simulado Preparatório de Carreiras do Centro

Universitário Campo Real:

- Edson Aires da Silva (Presidente)

- Patrícia Manente Melhem Rosas

- Moana Rodrigues França

- Ayres Siqueira Silva

- Adriana Cristina Loli

- Michelly Nunes dos Santos

- Rafael Martini Pedroso

- Sandro Roberto Mazurechen

Art 2º - Esta resolução tem efeitos a partir desta data.

  Art 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

  Guarapuava, 28 de março de 2025.

Professora Patricia M. Melhem Rosas

Pró-Reitora Acadêmica